PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.09.2022                                  с. Анучино                                         № 345-НПА
	Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа Приморского края»

     В соответствии со статьями 101,119 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Постановлением Правительства Российской  Федерации от 11.12.2002 № 884 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в федеральных государственных учреждениях»,   законом Приморского  края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском  крае»,  решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 30.09.2020 №105-НПА «О структуре администрации  Анучинского  муниципального  округа» (в редакции от 26.01.2022 № 277-НПА), Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, Дума округа
РЕШИЛА:
  1. Принять решение «Об утверждении  Положения «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа Приморского края» (прилагается).
    2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                            Г.П. Тишина